

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykovo gymnázium Plzeň - OZ č.05

Objekt:

D.1.1. - Oprava stávajícího stavu WC v suterénu a bytu v 1. NP - dodatečně požadované práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

12. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

515 541,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	515 541,68	21,00%	108 263,75
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

623 805,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Masarykovo gymnázium Plzeň - OZ č.05

Objekt:

D.1.1. - Oprava stávajícího stavu WC v suterénu a bytu v 1. NP - dodatečně požadované práce

Místo:

Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

515 541,68

HSV - Oprava stávajícího stavu WC v suterénu a bytu v 1. NP - dodatečně požadované práce	515 541,68
1.1 - WC chlapani 1.S, m.č. 0.23, 0.24	152 270,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-17 851,85
998 - Přesun hmot	-2 453,83
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 957,75
720 - Zdravotechnika	91 276,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 630,00
766 - Konstrukce truhlářské	23 016,00
771 - Podlahy z dlaždic	2 087,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	-1 041,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	47 650,00
2.1 - WC dívky 1.S, m.č. 0.08, 0.11, 0.12	292 426,44
3 - Svislé konstrukce	4 564,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 923,88
998 - Přesun hmot	924,24
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 864,21
720 - Zdravotechnika	154 884,90
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	6 760,00
771 - Podlahy z dlaždic	26 415,43
783 - Dokončovací práce - nátěry	-304,22
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	89 394,00
3.1 - Byt 1. NP	70 845,17
720 - Zdravotechnika	4 432,18
741 - Elektroinstalace - silnoproud	59 985,99
762 - Konstrukce tesařské	-39 960,00
766 - Konstrukce truhlářské	30 280,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 107,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Masarykovo gymnázium Plzeň - OZ č.05

Objekt:

D.1.1. - Oprava stávajícího stavu WC v suterénu a bytu v 1. NP - dodatečně požadované práce

Místo:

Datum: 12. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

515 541,68

D	HSV		Oprava stávajícího stavu WC v suterénu a bytu v 1. NP - dodatečně pož				515 541,68
D	1.1		WC chlapci 1.S, m.č. 0.23, 0.24				152 270,07
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-17 851,85
1	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-3,205	5 570,00	-17 851,85
	VV		-18,610*0,060			-1,117	
	VV		Mezisoučet m.č. 1.07			-1,117	
	VV		-31,610*0,060			-1,897	
	VV		Mezisoučet m.č. 1.08			-1,897	
	VV		-15,180*0,060			-0,911	
	VV		Mezisoučet m.č. 1.09			-0,911	
	VV		12,00*0,060			0,720	
	VV		Mezisoučet m.č. 0.23 podkladní beton			0,720	
	VV		Součet			-3,205	
D	998		Přesun hmot				-2 453,83
2	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	-8,018	306,04	-2 453,83
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 957,75
3	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	12,000	13,60	163,20
	VV		12,000			12,000	
	VV		Mezisoučet m.č. 0.23			12,000	
	VV		Součet			12,000	
4	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,004	67 100,00	268,40
	VV		12*0,0003 *Přepočtené koeficientem množství			0,004	
5	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	12,000	140,00	1 680,00
	VV		12,000			12,000	
	VV		Mezisoučet m.č. 0.23			12,000	
	VV		Součet			12,000	
6	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	13,986	132,00	1 846,15
	VV		12*1,1655 *Přepočtené koeficientem množství			13,986	
D	720		Zdravotechnika				91 276,50
7	K	720001	Uzavření a předělání hlavního přívodu SUV a TUV	ks	1,000	3 822,00	3 822,00
8	K	720002	Přeložka uzávěru SUV a TUV	ks	2,000	729,30	1 458,60
9	K	720003	Úprava stávající litinové kanalizace	ks	4,000	1 159,60	4 638,40
10	K	720004	Příprava a montáž konstrukce WC	ks	2,000	2 444,00	4 888,00
11	K	720005	Příprava dopojení žlábků	ks	1,000	3 198,00	3 198,00
12	K	720009	Kamerová prohlídka stávající kanalizace	m	8,000	452,00	3 616,00
13	K	720010	Montáž	ks	7,000	7 384,00	51 688,00
14	M	551001	hlavní uzávěry SUV a TUV	kus	2,000	535,60	1 071,20
15	M	551002	odpadní HT potrubí 50	m	5,000	114,40	572,00
16	M	551003	HT tvarovky 50	kus	8,000	127,40	1 019,20
17	M	551004	odpadní HT potrubí 70	m	2,000	126,10	252,20
18	M	551005	HT tvarovky 70	kus	5,000	79,60	398,00
19	M	551006	HT redukce	kus	4,000	148,20	592,80
20	M	551007	odpadní HT potrubí 110	m	4,000	245,70	982,80
21	M	551008	HT tvarovky 110	kus	8,000	111,80	894,40
22	M	551009	HT odbočka 110	kus	4,000	245,70	982,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	M	551010	Přechod litina - HT 110	kus	4,000	387,40	1 549,60
24	M	551011	vodovodní potrubí PPR 22	m	28,000	114,40	3 203,20
25	M	551012	izolace vodovodního potrubí PPR 22/9	m	28,000	28,60	800,80
26	M	551013	PPR tvarovky 25/20	kus	38,000	20,80	790,40
27	M	551014	PPR zástřík	kus	8,000	180,70	1 445,60
28	M	551015	PPR komplet	kus	5,000	375,70	1 878,50
29	M	551016	PPR nástěnka	kus	6,000	127,40	764,40
30	M	551017	mosazné přechody 5/4 - 3/4	kus	4,000	192,40	769,60
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							5 630,00
31	M	48457198	těleso otopné panelové 2 deskové 1 přídavná přestupní plocha v 900mm dl 1200mm	kus	1,000	5 630,00	5 630,00
D 766 Konstrukce truhlářské							23 016,00
32	M	766R03	Dveře 950/2170 mm repase	kus	1,000	23 016,00	23 016,00
D 771 Podlahy z dlaždic							2 087,10
33	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	1,750	119,00	208,25
	VV		1,750		1,750		
	VV		Mezisoučet m.č. 0.23 - ukončení okenního parapetu		1,750		
	VV		Součet		1,750		
34	M	59054135	profil ukončovací keramické dlažby, ušlechtilá ocel, 12,5x2500mm	m	2,500	500,00	1 250,00
35	K	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	0,438	713,00	312,29
	VV		1,750*0,250		0,438		
	VV		Mezisoučet okenní parapet		0,438		
	VV		Součet		0,438		
36	M	59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	0,530	567,00	300,51
	VV		0,438*1,100		0,482		
	VV		Součet		0,482		
	VV		0,482*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,530		
37	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,016	578,69	9,26
38	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,016	424,48	6,79
D 783 Dokončovací práce - nátěry							-1 041,60
39	K	783601321	Odrezování článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	-2,400	91,20	-218,88
40	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	-2,400	119,00	-285,60
41	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	-2,400	92,80	-222,72
42	K	783617111	Krycí jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	-2,400	131,00	-314,40
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							47 650,00
43	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	90,000	413,00	37 170,00
	VV		50,000		50,000		
	VV		Mezisoučet výkop a zásyp ležaté kanalizace		50,000		
	VV		40,000		40,000		
	VV		Mezisoučet sekání pro rozvody vody a kanalizace		40,000		
	VV		Součet		90,000		
44	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	20,000	524,00	10 480,00
	VV		20,000		20,000		
	VV		Mezisoučet začištění drážek pro kanalizaci a vodovod		20,000		
	VV		Součet		20,000		
D 2.1 WC dívky 1.S, m.č. 0.08, 0.11, 0.12							292 426,44
D 3 Svislé konstrukce							4 564,00
45	K	346272266	Přízdívka z pórabetonových tvárcí tl 200 mm	m2	2,800	1 630,00	4 564,00
	VV		0,700*4,000		2,800		
	VV		Mezisoučet m.č. 0.23 - zazdění rozvodů ÚT		2,800		
	VV		Součet		2,800		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							4 923,88
46	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,884	5 570,00	4 923,88
	VV		14,730*0,060		0,884		
	VV		Mezisoučet m.č. 0.08 podkladní beton		0,884		
	VV		Součet		0,884		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 998			Přesun hmot				924,24
47	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	3,020	306,04	924,24
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 864,21
48	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	14,730	13,60	200,33
	VV		14,730		14,730		
	VV		Mezisoučet m.č. 0.08		14,730		
	VV		Součet		14,730		
49	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,005	67 100,00	335,50
	VV		16,6666666666667*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství		0,005		
50	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	14,730	140,00	2 062,20
	VV		14,730		14,730		
	VV		Mezisoučet m.č. 0.08		14,730		
	VV		Součet		14,730		
51	M	62832001	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm</i>	m2	17,168	132,00	2 266,18
	VV		14,7301587301587*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		17,168		
D 720			Zdravotnicka				154 884,90
52	K	720001	Uzavření a předělání hlavního přívodu SUV a TUV	ks	1,000	3 822,00	3 822,00
53	K	720002	Přeložka uzávěru SUV a TUV	ks	2,000	729,30	1 458,60
54	K	720003	Úprava stávající litinové kanalizace	ks	5,000	1 159,60	5 798,00
55	K	720004	Příprava a montáž konstrukce WC	ks	3,000	2 444,00	7 332,00
56	K	720005	Příprava dopojení žlábků	ks	2,000	3 198,00	6 396,00
57	K	720006	Zaslepení nádrže TUV	ks	1,000	4 966,00	4 966,00
58	K	720007	Izolace potrubí 2" AL pouzdro	ks	1,000	17 734,60	17 734,60
59	K	720008	Vypouštění, napouštění topného okruhu	ks	1,000	3 225,30	3 225,30
60	K	720009	Kamerová prohlídka stávající kanalizace	m	12,000	452,00	5 424,00
61	K	720010	Montáž	ks	10,000	7 384,00	73 840,00
62	M	551001	<i>hlavní uzávěry SUV a TUV</i>	kus	4,000	535,60	2 142,40
63	M	551002	<i>odpadní HT potrubí 50</i>	m	8,000	114,40	915,20
64	M	551003	<i>HT tvarovky 50</i>	kus	9,000	127,40	1 146,60
65	M	551004	<i>odpadní HT potrubí 70</i>	m	2,000	126,10	252,20
66	M	551005	<i>HT tvarovky 70</i>	kus	4,000	79,60	318,40
67	M	551006	<i>HT redukce</i>	kus	6,000	148,20	889,20
68	M	551007	<i>odpadní HT potrubí 110</i>	m	6,000	245,70	1 474,20
69	M	551008	<i>HT tvarovky 110</i>	kus	18,000	111,80	2 012,40
70	M	551009	<i>HT odbočka 110</i>	kus	4,000	245,70	982,80
71	M	551010	<i>Přechod litina - HT 110</i>	kus	5,000	387,40	1 937,00
72	M	551011	<i>vodovodní potrubí PPR 22</i>	m	42,000	114,40	4 804,80
73	M	551012	<i>izolace vodovodního potrubí PPR 22/9</i>	m	42,000	28,60	1 201,20
74	M	551013	<i>PPR tvarovky 25/20</i>	kus	39,000	20,80	811,20
75	M	551014	<i>PPR zástrík</i>	kus	8,000	180,70	1 445,60
76	M	551015	<i>PPR komplet</i>	kus	6,000	375,70	2 254,20
77	M	551016	<i>PPR nástěnka</i>	kus	9,000	127,40	1 146,60
78	M	551017	<i>mosazné přechody 5/4 - 3/4</i>	kus	6,000	192,40	1 154,40
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 760,00
79	M	48457205	<i>těleso otopné panelové 2 deskové 1 přidavná přestupní plocha v 600mm dl 1000mm</i>	kus	2,000	3 380,00	6 760,00
D 771			Podlahy z dlaždic				26 415,43
80	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení dlažby	m	3,000	119,00	357,00
	VV		1,500*2		3,000		
	VV		Mezisoučet m.č. 0.08 - ukončení okenního parapetu		3,000		
	VV		Součet		3,000		
81	M	59054135	<i>profil ukončovací keramické dlažby, ušlechtilá ocel, 12,5x2500mm</i>	m	5,000	500,00	2 500,00
82	K	771574413	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 2 do 4 ks/m2	m2	-4,976	961,83	-4 786,07
	VV		-3,110*1,600		-4,976		
	VV		Mezisoučet m.č. 0.08		-4,976		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet				-4,976	
83	M	59761415	dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 2 do 4 ks/m2	m2	-5,722	826,70	-4 730,38
84	K	771574415	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 6 do 9 ks/m2	m2	0,750	713,00	534,75
VV		1,500*0,250*2				0,750	
VV		Mezisoučet okenní parapet				0,750	
VV		Součet				0,750	
85	M	59761137	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	0,825	567,00	467,78
VV		0,75*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				0,825	
86	K	771584412	Montáž podlah z keramické mozaiky lepené cementovým flexibilním lepidlem základní prvek přes 200 do 400 ks/m2	m2	4,976	944,00	4 697,34
VV		3,110*1,600				4,976	
VV		Mezisoučet m.č. 0.08				4,976	
VV		Součet				4,976	
87	M	59761210	mozaika keramická mrazuvzdorná lepená na síti R10/B povrch reliéfní/matný tl do 10mm základní prvek přes 200 do 400ks/m2	m2	5,474	5 000,00	27 370,00
VV		4,97636363636364*1,1 'Přepočtené koeficientem množství				5,474	
88	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,005	578,69	2,89
89	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,005	424,48	2,12
D		783	Dokončovací práce - nátěry				-304,22
90	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	3,455	84,90	293,33
VV		(1,970+0,800+1,970)*0,250				1,185	
VV		(1,970+0,600+1,970)*0,250*2				2,270	
VV		Mezisoučet dveřní zárubně				3,455	
VV		Součet				3,455	
91	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,455	146,00	504,43
VV		(1,970+0,800+1,970)*0,250				1,185	
VV		(1,970+0,600+1,970)*0,250*2				2,270	
VV		Mezisoučet dveřní zárubně				3,455	
VV		Součet				3,455	
92	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,455	140,00	483,70
VV		(1,970+0,800+1,970)*0,250				1,185	
VV		(1,970+0,600+1,970)*0,250*2				2,270	
VV		Mezisoučet dveřní zárubně				3,455	
VV		Součet				3,455	
93	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,455	144,00	497,52
VV		(1,970+0,800+1,970)*0,250				1,185	
VV		(1,970+0,600+1,970)*0,250*2				2,270	
VV		Mezisoučet dveřní zárubně				3,455	
VV		Součet				3,455	
94	K	783601321	Odrezivění článkových otopných těles před provedením nátěru	m2	-4,800	91,20	-437,76
95	K	783601325	Odmaštění článkových otopných těles vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	-4,800	119,00	-571,20
96	K	783614111	Základní jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	-4,800	92,80	-445,44
97	K	783617111	Krycí jednonásobný syntetický nátěr článkových otopných těles	m2	-4,800	131,00	-628,80
D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				89 394,00
98	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	186,000	413,00	76 818,00
VV		96,000				96,000	
VV		Mezisoučet výkop a zásyp ležaté kanalizace				96,000	
VV		90,000				90,000	
VV		Mezisoučet sekání pro rozvody vody a kanalizace				90,000	
VV		Součet				186,000	
99	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář	hod	24,000	524,00	12 576,00
VV		24,000				24,000	
VV		Mezisoučet začištění drážek pro kanalizaci a vodovod				24,000	
VV		Součet				24,000	
D		3.1	Byt 1. NP				70 845,17
D		720	Zdravotechnika				4 432,18
100	K	720011	Uzavření a předělání hlavního přívodu SUV	ks	1,000	2 058,00	2 058,00
101	K	891162211	Montáž závitového vodoměru G 1	kus	1,000	916,00	916,00
102	M	SMS.S420CLEE	vodoměr domovní na studenou užitkovou vodu 420 020 L165 G1 Q 2,5-BE PB	kus	1,000	1 458,18	1 458,18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							59 985,99
103	K	7418509R04	Příplatek za provedení nové elektroinstalace vč. bytového rozvaděče a revize	kpl	1,000	59 985,99	59 985,99
D 762 Konstrukce tesařské							-39 960,00
104	K	76271182R01	Demontáž dřevěné vestavy vč. likvidace	ks	-1,000	39 960,00	-39 960,00
	VV		-1,000			-1,000	
	VV		Mezisoučet nebude realizováno			-1,000	
	VV		Součet			-1,000	
D 766 Konstrukce truhlářské							30 280,00
105	M	MSN.0027536.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 80x197	kus	-3,000	9 105,00	-27 315,00
	VV		-3,000			-3,000	
	VV		Mezisoučet nebude realizováno, budou repase a replika stávajících dveří			-3,000	
	VV		Součet			-3,000	
106	M	MSN.0027534.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 60x197	kus	-2,000	9 069,00	-18 138,00
	VV		-2,000			-2,000	
	VV		Mezisoučet nebude realizováno			-2,000	
	VV		Součet			-2,000	
107	M	MSN.0027536.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 80x197	kus	-1,000	9 105,00	-9 105,00
108	M	766R04	Dveře 700/2000 mm stávající - repase	kus	1,000	22 894,00	22 894,00
109	M	766R05	Dveře 900/2150 mm stávající - repase	kus	1,000	23 016,00	23 016,00
110	M	766R06	Dveře 900/2150 mm - nové replika	kus	1,000	38 928,00	38 928,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							16 107,00
111	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	39,000	413,00	16 107,00
	VV		39,000			39,000	
	VV		Mezisoučet vyklizení bytu před zahájením oprav			39,000	
	VV		Součet			39,000	